
TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 26 de dezembro de 2005 - Nº 241

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO
ESTADO DO PIAUÍ – SEAD/PI

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N.º 001/2006

A Secretaria da Administração do Estado do Piauí – SEAD, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará no dia 12/01/2006 às 9h, no
ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – Rua Gibraltar, n.º 3232 –
Bairro Dirceu Arcoverde (próximo ao Terminal de Petróleo), - LEILÃO PÚBLICO, para
alienação de bens considerados inservíveis ao patrimônio do Estado. Informações e
cópias do Edital serão obtidas na sede da SEAD – Diretoria da Unidade de
abastecimento e Logística, Centro Administrativo, fone: (86) 3216-1718 ou através da
Leiloeira, a Sr.ª SUZANA CONCEIÇÃO MEDEIROS DE CARVALHO, na Rua Benjamim
Constant, n.º 1532, Centro, Teresina-PI, fones: (86) 3221-5011/3221-5652/9981-8649.
Teresina(PI), 14/12/2005. EVALDO CUNHA CIRÍACO – PRESIDENTE DA COMISSÃO
DE ALIENAÇÃO.

P. P. 17885

Edital de Licenciamento

Empresa Ênfase Administração de Bens : CNPJ: 07.159.441/001-80, tornou Público que
Recebeu junto a Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais – SEMAR – PI
, Licença Prévia nº 2005D339, processo 2039/05 Para Produção de grãos: ( Arroz, Soja,
Milho e Algodão) na Faz. Jadi I e II No Município de Uruçuí – PI.

Bom Jesus –PI 20 de Dezembro de 2005.

Edital de Licenciamento

Orlando  Stanislavisvki ,  brasileiro,  :  CNPJ :  07.159.441/001-80 ,  torna Público que
Requereu junto a Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais   –   SEMAR
–   PI   ,   Licença   de   Instalação   para   Produção  De grãos: ( Arroz, Soja, Milho e
Algodão) na Faz. Jadi I e II ,No Município de Uruçuí – PI.

Bom Jesus –PI 20 de Dezembro de 2005.

Edital de Licenciamento

Orlando  Stanislavisvki ,  brasileiro,casado CPF: 759.357.409-15 ,  tornou Público que
Recebeu junto a Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais   –   SEMAR   –
PI   ,   Licença Prévia  nº  2005D308 ,  processo 1.372/05 para   Produção de grãos: ( Arroz,
Soja, Milho e Algodão) na Faz. Novo Mundo I e II no  Município de Uruçuí – PI.

Bom Jesus –PI 20 de Dezembro de 2005.

Edital de Licenciamento

Orlando  Stanislavisvki ,  brasileiro,casado CPF: 759.357.409-15 ,  tornou Público que
Requereu junto a Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais   –   SEMAR
–   PI   ,   Licença  de Instalação para   Produção de grãos: ( Arroz, Soja, Milho e
Algodão)  na  Faz.  Novo  Mundo  I  e  II  no  Município de Uruçuí – PI.

Bom Jesus –PI 20 de Dezembro de 2005.

P. P. 17894

EXTRATO DO ESTATUTO

Extrato do Estatuto Social da COOPERSERVICE - Cooperativa de Múltiplos Trabalhos
e Serviços da Micro Região de Paulistana – PI, constituída em 08/11/2005, com área de
ação abrangendo a base territorial da Micro Região de Paulistana – Piauí, situada à rua
Raimundo Ferreira Damasceno, S/Nº, CEP Nº 64.750-000, Paulistana – Pi, Estatuída
com X Capítulos e 68 artigos, contando com os seguinte órgãos: assembléia geral e os
conselhos de administração e fiscal, objetivando manter a defesa econômica e social
de seus associados, facilitando-lhes o exercício da profissão, através da ajuda mútua,
visando a autogestão.

P. P. 17887

E D I T A L

SANTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – POSTO PIONEIRO, firma
localizada na Av. Princesa Isabel, 410, bairro São Francico, cep. 64218-700, Parnaba-Pi,
Inscrita no CNPJ (MF) n.º 23.523.384/0002-03, Inscrição Estadual nº 19.410.153-3, torna
público que requreu junto a Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos –
SEMAR, o pedido de renovação da LICENÇA DE OPERAÇÃO. Para a atividade
Revenda de Combustíveis e Derivados de Petróleo.

E D I T A L

SANTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – POSTO IDEAL, firma localizada
na Av. São Sebastião, 2000, bairro reis veloso, cep. 64215-020, Parnaba-Pi, Inscrita no
CNPJ (MF) n.º 23.523.384/0006-37, Inscrição Estadual nº 19.443.908.9, torna público
que requreu junta a Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR,
o pedido de renovação da LICENÇA DE OPERAÇÃO. Para atividade de Revenda de
Combustiveis e derivados de Petróleo.

P. P. 17883

EXTRATO PUBLICAÇÃO – NATUREZA ATENDIMENTO – URGÊNCIA 
DEMANDANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ – JANEIRO 2005 

EMPRESA: AUTO MECÂNICA BOM JESUS – P.R.G.B. 
Processo Nº Veículo Justificativa Valor R$ 
026516/04 LVS-8568 483/05 1.610,00 
026492/04 LWJ-8259 463/05 735,00 
022841/04 LVS-7848 465/05 330,00 
022826/04 LVR-7724 466/05 640,00 
024650/04 LWE-3270 467/05 400,00 
021618/04 LVP-7754 468/05 3.310,00 
024644/04 LVQ-3235 469/05 400,00 
023243/05 LVQ-3235 470/05 430,00 
026496/04 LVR-7704 459/05 920,00 
024646/04 LVR-7724 460/05 320,00 
022829/04 LVV-7223 461/05 258,00 
024653/04 LWC-5899 462/05 730,00 
026510/04 LWD-6802 480/05 220,00 
026505/04 BESTA 464/05 310,00 
026504/04 LVT-3985 481/05 2.153,00 
026528/04 LVR-7794 482/05 936,80 
026526/04 LVQ-4835 471/05 195,00 
026514/04 LVQ-3235 472/05 160,00 
002259/04 LVP-9384 593/05 4.689,66 
026503/04 LVR-7704 495/05 3.736,55 
026518/04 LVF-8467 496/05 3.530,50 
026502/04 LVN-5023 497/05 7.756,00 
025276/04 LVS-8488 498/05 240,00 
024648/04 GMF-4159 500/05 250,00 
022830/04 LVP-9384 499/05 670,00 
026513/04 LVQ-8698 494/05 6.820,00 
026522/04 LVV-7223 583/05 2.518,50 
023248/04 LVS-6786 584/05 931,30 
023247/04 LVJ-7841 585/05 794,00 
026497/04 GMF-4159 473/05 60,00 
024652/04 LVP-9424 474/05 220,00 
026500/04 LWJ-0331 475/05 3.560,00 
026489/04 LVS-6786 476/05 260,00 
026491/04 LVQ-4835 477/05 290,00 
026507/04 LVJ-7617 478/05 215,00 
023239/04 LVX-7720 479/05 170,00 
03429/05 LVT-3985 528/05 3.090,00 
009719/05 LWB-2894 535/05 1.490,00 
03427/05 LWJ-0331 530/05 7.272,79 
026527/05 LVR-7754 490/05 7.892,00 
03151/05  529/05 7.672,84 
022839/04 LVP-7754 492/05 3.613,79 
026519/04 LVQ-3255 493/05 7.198,00 
026523/04 LVR-6637 484/05 1.336,34 
013169/04 LVR-6277 485/05 3.508,50 
026501/4 GMF-4159 486/05 502,00 
026524/04 LWE-3260 487/05 427,00 
026525/04 LWJ-0331 488/05 289,00 
026521/04 LVS-6786 489/05 627,86 
022833/04 LWJ-0331 491/05 3.659,00 
022827/04 LVJ-7617 578/05 460,00 
003428/05 LVR-6637 579/05 625,40 
026508/04 LVQ-3235 580/05 335,00 
026623/04 LVP-8325 581/05 184,00 
026506/04 LWC-6984 506/05 1.726,55 
026493/04 LVT-3985 505/05 1.290,00 
024645/04 LVR-6637 458/05 250,00 
026486/04 LVR-6637 456/05 80,00 
023240/04 LVS-6786 457/05 160,00 
026515/04 LVX-0832 452/05 60,00 
023241/04 LVP-8325 453/05 180,00 
026498/04 LVS-8568 454/05 260,00 
026487/04 LWE-3260 455/05 100,00 
024643/04 LVQ-2355 444/05 1.360,00 
015800/04 LVR-7754 442/05 3.340,00 
021020/04 LVJ-1577 443/05 2.680,00 
024649/04 LWE-1000 445/05 1.690,00 
024655/04 LWM-2600 446/05 1.210,00 
024654/04 LVR-6762 447/05 1.470,00 
023238/04 LVJ-7841 449/05 230,00 
022828/04 LVJ-7627 448/05 310,00 


